PAGE  
2




                            м. 
Про зняття з контролю 
рішень виконавчого 
комітету міської ради,
виконаних у ІІ кварталі 2020 року

З метою інформування виконавчих органів міської ради про зняття 
з контролю рішень виконавчого комітету міської ради, виконаних у ІІ кварталі 2020 року, враховуючи Регламент виконавчих органів Кам’янської міської ради, затверджений рішенням виконавчого комітету міської ради від 22.06.2016 №158 (зі змінами), керуючись ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ:

Зняти з контролю рішення виконавчого комітету міської ради, виконані 
у ІІ кварталі 2020 року, згідно з додатком.
Міський голова                                                                         Андрій БІЛОУСОВ

Додаток
до рішення виконавчого комітету 
міської ради
від_____________№___________                
Перелік
 рішень виконавчого комітету міської ради, 
виконаних у ІІ кварталі 2020 року
	№ п/п
	Назва розпорядчого акта
	Дата прийняття, реєстраційний номер
	Строк виконання

	1
	Про затвердження порядку перерахування 
у 2019 році коштів субвенції з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів
	№103

27.03.2019
	05.04.2020

	2
	Про підготовку і проведення приписки громадян 2003 року народження до призовної дільниці Кам’янського об’єднаного міського територіального центру комплектування 
та соціальної підтримки
	№231

21.08.2019
	15.04.2020

	3
	Про підсумки виконання бюджету міста 
та міського бюджету за 2019 рік
	№73
26.02.2020
	28.04.2020


Заступник міського голови 
з питань діяльності виконавчих 
органів міської ради, керуючий 
справами виконавчого 
комітету міської ради                                               Світлана КОЛІСНІЧЕНКО
